

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 668506/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 594138/2021

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Eva Kolbabová

236 004 225

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

13.05.2021

**Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní 

dne 30.04.2021 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ve věci:

- 1) „Zda-li jste odstranili nebo nařídili odstranění reklamních zařízení umístěných na pozemcích parc. č. 2369/3 a parc. č. 2588/35, k. ú. Kunratice.
- 2) „Jestli nám, provozovateli nebo vlastníkovi před odstraněním byla zaslána výzva.

K Vaší „žádosti“ sděluji následující:

- 1) Odbor pozemních komunikací a drah Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „OPKD MHMP“) neodstranil nebo nenařídil odstranění 2 kusů reklamních zařízení umístěných bez povolení příslušného silničního správního úřadu v ochranném pásmu místní komunikace I. třídy „Kunratická spojka“ a „Na Jelenách“ na pozemcích parc. č. 2369/3 a parc. č. 2588/35, k. ú. Kunratice v Praze 4.
- 2) Vzhledem k tomu, že „OPKD MHMP“ neodstranil nebo nenařídil odstranění výše uvedených nepovolených reklamních zařízení, nebyla jejich vlastníkovi před odstraněním zaslána výzva.

S pozdravem

**Ing. Aleš Krejča, v. r.**

ředitel odboru pozemních komunikací a drah

**STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Mgr. Eva Kolbabová,  
podepsáno elektronicky**

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h